
 

APSTIPRINĀTS                                                                                                         
ar Daugavpils pilsētas  
Izglītības pārvaldes vadītājas  
2024.gada 26.septembra  
rīkojumu Nr. 304-

r                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes 

darba plāns 

2024./2025.m.g. 

 

Prioritātes administratīvajā darbā: 

• Sniegt metodisko atbalstu izglītības iestādēm, īstenojot vienotas skolas konceptu; 

• Nodrošināt izglītības iestāžu vajadzībām atbilstošu un kvalitatīvu metodisko atbalstu pedagogiem 

jauno mācību sasniegumu vērtēšanas noteikumu kontekstā; 

• Sekot pašvaldības Izglītības iestāžu tīkla attīstības Stratēģijas 2018.-2025.g. izpildei;  

• Organizēt Pašvaldības izglītības ekosistēmas koncepcijas 2026.-2029.g. izstrādes procesu; 

• Ieviest pašvaldības padotības iestāžu darbā uz izglītojamā attīstību vērstu individuālo sarunu 

norises praksi; 

• Sekot savlaicīgai un precīzai izglītības jomas normatīvā regulējuma ieviešanai padotības iestādēs, 

sniedzot nepieciešamo metodisko atbalstu; 

• Sekmēt kvalitatīvu padotības iestāžu saimniecisko darbību, nodrošinot regulāru atbalstu iestāžu 

vadītājiem un vietniekiem viņu kompetencē esošajos jautājumos;  

• Sekmēt labās pārvaldības principu ievērošanu Izglītības pārvaldes un padotības iestāžu darbībā; 

• Iesaistīties izglītības jautājumu risināšanā Latgales novada un valsts līmenī; 

• Veidot IP organizētos metodiskos pasākumus kā platformu Latgales novada pedagogu sadarbībai. 

 

 

Prioritātes metodiskajā darbā: 

1. Ikviena izglītojamā mācību motivācijas sekmēšana individuālajai izaugsmei; 

2. Izglītojamo sadarbības prasmju attīstīšana daudzveidīgā mācību vidē; 

3. Lasītprasmes veicināšanas un attīstīšanas stratēģijas dažādos vecumposmos un mācību 

priekšmetos. 

 

 

 

 

 

Saīsinājumi: 

DIC    Daugavpils Inovāciju centrs 

Dome    Daugavpils  valstspilsētas pašvaldības dome 

DU    Daugavpils Universitāte 

DU SZF    Daugavpils Universitātes Sociālo zinātņu fakultāte 

IKVD    Izglītības kvalitātes valsts dienests 



2 
 

IP    Daugavpils pilsētas Izglītības pārvalde 

IZM    Izglītības un zinātnes ministrija 

“Jaunība”   Bērnu un jauniešu centrs “Jaunība” 

LAĶIFA    Latvijas Ķīmijas un farmācijas uzņēmēju asociācija 

LU    Latvijas Universitāte 

MA    Metodiskā apvienība 

OECD    Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija 

PII    IP padotībā esošās pirmsskolas izglītības iestādes 

PISA    Starptautiskās skolēnu novērtēšanas programma 

psk.    Pamatskola 

RTU    Rīgas Tehniskā universitāte 

„Saules skola” Mākslu izglītības kompetences centrs „Daugavpils Dizaina un mākslas 

vidusskola “Saules skola”” 

Skolas    IP padotībā esošās vispārējās izglītības iestādes 

Stratēģija   Vispārējās izglītības iestāžu tīkla attīstības stratēģija 2018.- 

2025.g. 

VIAA    Valsts izglītības attīstības aģentūra 

VISC     Valsts izglītības satura centrs 

vsk.    Vidusskola 

  

  

 

Nr.p.k. Pasākums/aktivitāte Mērķa auditorija Laiks Atbildīgais Piezīmes 

Priekšlikumu izstrāde un pasākumu īstenošana pilsētas izglītības iestāžu tīkla attīstībai 

1.  IP darbinieku, 

izglītības iestāžu, 

vecāku tematisko 

darba grupu 

darbības 

organizēšana 

Izglītības iestādes Pēc 

nepieciešamības 

M.Isupova  

2.  Pašvaldības Izglītības 

iestāžu tīkla 

attīstības Stratēģijas  

2018.-2025.g. 

aktualizēšana un 

izpildes analīze 

IP padotības 

iestādes 

2025.g.maijs - 

jūnijs 

I.Sprindžuka 

 

 

http://www.izgli

tiba.daugavpils.l

v/Media/Default

/file/=2012/Nor

mativie_dokume

nti/181217_Dau

gavpils_Izglitibas

_Strategija_201

8-25_gadam.pdf 

3.  Izglītības iestāžu 

pašnovērtējuma 

ziņojumu 

saskaņošana 

IP padotības 

iestādes 

2025.gada 

augusts - 

septembris  

M.Isupova 

J.Azareviča 

I.Sprindžuka 

Atbilstoši IP 

vadītājas 

rīkojumam 

http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf
http://www.izglitiba.daugavpils.lv/Media/Default/file/=2012/Normativie_dokumenti/181217_Daugavpils_Izglitibas_Strategija_2018-25_gadam.pdf


3 
 

4.  Izglītības iestāžu 

darba plānu 

saskaņošana 

IP padotības 

iestādes 

Līdz 2024.gada  

30.septembrim 

(PII); līdz 

18.oktobrim 

(Skolas, “Saules 

skola”, ‘’Jaunība”) 

M.Isupova 

I.Sprindžuka 

J.Azareviča 

Iesniegt plānu 

elektroniski līdz 

noteiktajam 

datumam uz 

izglitiba@ip.dau

gavpils.lv    

 

5.  Rīcības programmas 

“Priekšlaicīgas 

mācību 

pārtraukšanas 

prevencijas sistēma 

un ieviešanas plāns 

Daugavpils 

valstspilsētas 

pašvaldībā 2024.-

2028.gadam” 

īstenošana 

IP, padotības 

iestādes, Sociālais 

dienests, Bāriņtiesa, 

Pašvaldības policija 

Visu mācību gadu  Domes 

2023.gada 

30.novembra 

lēmumu Nr.852 

6.  Dalība sadarbības 

programmā 

atstumtības riska 

mazināšanai 

izglītības iestādēs  

“Skola-kopienā”  

IP, padotības 

iestādes, Sociālais 

dienests, Bāriņtiesa, 

Pašvaldības policija, 

projekta iesaistītās 

biedrības un 

nodibinājumi 

Visu mācību gadu I.Bohāne 

M.Lazdāne 

Ministru 

kabineta 2024. 

gada 16. jūlija 

noteikumi Nr. 

483, Valsts 

izglītības satura 

centra projekts 

4.2.3.1. 

7.  Iniciatīva „Latvijas 

skolas soma” 

Pilsētas 

vispārizglītojošo 

skolu, „Saules 

skola” izglītojamie 

Visu mācību gadu A.Širvinska 

skolu 

koordinatori 

Sadarbībā ar 

Latvijas Kultūras 

ministriju; MK 

noteikumi Nr. 

529 

8.  Pasākumi latviskas 
vides stiprināšanai, 
latviešu valodas 
apguves kvalitātes 
pilnveidošanai, 
sekmīgai pārejai uz 
vienotu skolu 

IP padotības 
iestādes 

Visu mācību gadu J.Azareviča 
I.Baltace 
I.Zelenkova 
 

 

9.  2025.gada budžeta 
projekta izstrāde 

Izglītības iestāžu 
vadītāju un 
direktoru padome, 
iestāžu vadība 

2024.gada 
septembris - 
oktobris 

Iestāžu 
vadītāji 
 

 

10.  Pašvaldības izglītības 

iestāžu darba 

IP  padotības 

iestādes 

Visu mācību gadu M.Isupova 

J.Azareviča 

I.Sprindžuka 

 

mailto:izglitiba@ip.daugavpils.lv
mailto:izglitiba@ip.daugavpils.lv


4 
 

kvalitātes 

monitorings  

11.  Mācību stundu un 

nodarbību vērošana 

un analīze izglītības 

kvalitātes kontekstā 

IP  padotības 

iestādes 

2024.gada 

novembris - 

decembris, 

2025.gada 

februāris - aprīlis 

J.Azareviča 

I.Sprindžuka 

 

12.  Pašvaldības pārstāvju 

izglītības iestāžu 

padomēs 

konsultēšana un 

noslēguma aptauja 

IP deleģētās 

personas 

Mācību gada 

garumā, 

2025.gada jūnijā 

M.Isupova 

J.Azareviča 

 

13.  Izglītības pārvaldes 

informatīvo sistēmu 

izstrāde, uzturēšana 

un attīstīšana 

Padotības iestādes, 

IP darbinieki 

Nepārtraukti I.Žilvinskis  

14.  Individuālās sarunas 

ar izglītības iestāžu 

vadītājiem/ 

direktoriem par 

profesionālās 

darbības 

uzdevumiem un to 

precizēšana 

IP padotības iestāžu 

vadītāji un 

direktori 

 

2024.gada 

oktobris - 

novembris 

 

M.Isupova 

J.Azareviča 

I.Sprindžuka  

 

15.  Daugavpils 

valstspilsētas un 

Augšdaugavas 

novada izglītības 

komisijas darbības 

nodrošināšana 

Komisijas locekļi  Visu mācību gadu M.Isupova Domes 

14.03.2024. 

lēmums Nr.116 

16.  Atbalsts skolām 

dalībai OECD 

PISA2025 pētījumā 

lasītprasmē, 

matemātikā, 

dabaszinātnēs 

LU izvēlēto skolu 15 

gadus jaunie 

izglītojami 

2025.gada no 

18.marta līdz 

12.maijam 

J.Azareviča Sadarbībā ar LU 

Izglītības 

pētniecības 

institūtu 

IP un tās padotībā esošajām iestādēm saistošu dokumentu izstrāde un aktualizēšana 

17.  Iekšējās trauksmes 

celšanas noteikumu 

aktualizēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 2024.gada 

1.oktobrim 

K.Galvāne  

18.  Pretkorupcijas 

pasākumu plāna 

aktualizēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 2024.gada 

1.novembrim 

K.Galvāne Atbilstoši IP 
06.11.2020. 
Rīkojumam 
Nr.492-r 



5 
 

19.  Izglītības iestāžu 

stratēģiskās 

attīstības plānu  

aktualizēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 2024.gada 

4.oktobrim 

M.Isupova Pēc 
nepieciešamības 

20.  Kārtības, kādā 

reģistrējami 

iesniegumi par 

izglītojamā 

uzņemšanu 

Daugavpils pilsētas 

vispārējās izglītības 

iestāžu 1.klasēs 

2025./2026.mācību 

gadā aktualizēšana 

Skolas  Līdz 2024.gada 

decembrim 

M.Isupova 

K.Galvāne 

Pēc 

nepieciešamības 

Saskaņā ar 

11.01.2022. MK 

noteikumiem 

Nr.11 

21.  Interešu izglītības 

programmu izstrādes 

un iesniegšanas 

kārtības 

aktualizēšana 

IP, padotības 

iestādes 

Līdz 2025.gada 

maijam 

K.Galvāne 

I.Sprindžuka 

I.Onzule 

I.Žilvinskis 

 

22.  Pedagogu 
profesionālās 
darbības konkursu 
“Daugavpils Jaunais  
skolotājs 2024”, 
“Pedagoģiskās 
meistarības balva” 
un apbalvojuma 
“Mūža aicinājums” 
nolikumu 
aktualizēšana; 
apbalvojuma “Gada 
labvēlis” nolikuma 
izstrāde 

IP  Līdz 2024.gada 

6.septembrim 

I.Bohāne 

I.Sprindžuka 

 

23.  Individuālo mācību 
plānu izveide un 
īstenošana 
izglītojamiem, kuri 
palikuši atkārtoti 
9.klasē 

Skolas, IP, DIC Visu mācību gadu Skolu 

direktori 

M.Lazdāne  

IP 28.08.2024. 

vēstule Nr.1.1.-

6./268e 

24.  Mobilo viedierīču un 
telefonu lietošanas 
izglītības iestādē 
noteikumu izstrāde 
vai aktualizēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Atbilstoši iestāžu 

darba plāniem 

Iestāžu 

direktori/ 

vadītāji 

K.Galvāne 

IP 30.08.2024. 

vēstule Nr.1.1.-

6./272e 

 



6 
 

25.  Saimniecisko un 
finanšu darbību 
regulējošo nolikumu, 
kārtību u.c. 
dokumentu 
aktualizēšana un 
precizēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 2024.gada 

30.septembrim 

B.Višņevska 

K.Galvāne 

M.Isupova 

Sadarbībā ar 

Domes Īpašumu 

apsaimniekošan

as un Finanšu 

departamentie

m 

26.  2025.gada iepirkumu 
plāna izstrāde 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 2025.gada 

30.janvārim 

B.Višņevska Saskaņā ar 

Domes rīkojumu 

Juridiskais, finanšu un informatīvais atbalsts izglītības iestāžu administrācijām un speciālistiem 

27.  Konsultācijas 

juridiskajos 

jautājumos 

Izglītības iestāžu 

direktori/ vadītāji 

un darbinieki, citi 

speciālisti 

Mācību gada 

garumā 

K.Galvāne 

B.Višņevska 

Pēc 

nepieciešamības 

28.  Izglītības iestāžu 

iekšējo normatīvo 

aktu aktualizēšana 

 

IP padotības 

iestādes 

Mācību gada 

garumā 

 

K.Galvāne 

 

Iestāžu iekšējo 

dokumentu 

analīze un 

metodiskais 

atbalsts to 

pilnveidei pēc 

atsevišķa grafika 

29.  Izglītojoši semināri 

par saimniecisko 

darbību un finanšu 

vadību 

Izglītības iestāžu 

vadītāju/ 

direktoru vietnieki 

saimnieciskajā 

darbā 

Pēc 

nepieciešamības, 

bet ne retāk kā 

reizi pusgadā 

R.Golubeva 

B.Višņevska 

Sadarbībā ar 

Domes Īpašumu 

apsaimniekošan

as un Finanšu 

departamentie

m; 

Domes 

20.09.2024. 

rīkojums 

Nr.305e 

30.  Informatīvi 

tematiskie semināri 

pēc nepieciešamības  

Izglītības iestāžu 

direktori/vadītāji un 

darbinieki 

Mācību gada 

garumā 

K.Galvāne 

B.Višņevska 

Pēc izglītības 

iestāžu 

pieprasījuma un 

pēc 

nepieciešamības 

31.  Izglītojošie semināri 

par aktualitātēm 

darba aizsardzībā 

Darba aizsardzības 

speciālisti 

Mācību gada 

garumā 

R.Golubeva Pēc 

nepieciešamības 

32.  Ēdināšanas procesa 

kontroles pasākumu  

organizēšana 

izglītības iestādēs  

IP padotības 

iestādes 

Mācību gada 

garumā 

R.Bespjatijs  

http://www.lvportals.lv/visi/e-konsultacijas/1663
http://www.lvportals.lv/visi/e-konsultacijas/1663
http://www.lvportals.lv/visi/e-konsultacijas/1663
http://www.lvportals.lv/visi/e-konsultacijas/1663


7 
 

33.  Higiēnas prasību 

ievērošanas kontrole 

izglītības iestādēs 

IP padotības 

iestādes 

Mācību gada 

garumā 

R.Bespjatijs 

 

 

34.  Izglītojošie semināri 

par Veselības 

inspekcijas, Pārtikas 

Veterinārā dienesta 

un  Slimību 

profilakses un 

kontroles centra 

aktualitātēm 

veselības nozarē 

Vispārējās aprūpes 

māsas, veselības 

veicināšanas 

koordinētāji 

reizi mēnesī R.Bespjatijs 

 

 

35.  Izglītojošie semināri 

par slimību profilaksi 

bērniem, atkarības 

un veselības 

veicināšanas tēmām 

Izglītības iestāžu 

darbinieki, izglītības 

iestāžu  izglītojamie 

 

Mācību gada 

garumā 

R.Bespjatijs 

 

Pēc 

pieprasījuma 

36.  Infekciju slimību 

kontroles un 

profilakses 

programmu (Gripas 

un citu elpceļu 

infekciju 

monitorings) 

realizācija 

pašvaldības izglītības 

iestādēs 

IP un tās padotības 

iestādes 

Mācību gada 

garumā 

R.Bespjatijs 

 

 

Iestāžu materiāli tehniskās bāzes uzturēšana 

37.  Preču un 

pakalpojumu iegādes 

procedūru 

nodrošināšana un 

kontrole 

IP un tās padotības 

iestādes 

Nepārtraukti  B.Višņevska  

38.  Datoru 

nodrošināšana 

pirmsskolas obligātā 

izglītības vecuma 

bērnu skolotājiem,  

sākumskolas un 

vispārējās izglītības 

Izglītības iestādes  2025.gada 

1.ceturksnis 

I.Žilvinskis Darbības 

programma 

"Izaugsme un 

nodarbinātība" 

13.1.2. 

specifiskā 

atbalsta mērķa 

"Atveseļošanas 



8 
 

pedagogiem un to 

palīgiem 

pasākumi 

izglītības un 

pētniecības 

nozarē" 

13.1.2.2. 

pasākuma 

"Izglītības 

iestāžu 

digitalizācija" 

39.  Pasākumi datortīklu 

pilnveidei (IZM 

organizēta 

priekšizpēte, 

dokumentācijas 

sagatavošana 

finansējuma 

saņemšanai tīklu 

modernizēšanas 

darbiem) 

Vispārējās izglītības 

iestādes 

Mācību gada 

garumā 

I.Žilvinskis https://www.iz

m.gov.lv/lv/jaun

ums/izm-petis-

un-sniegs-

atbalstu-

interneta-

jaudas-

uzlabosanai-

skolas 

40.  RUMIS (Resursu 

Uzskaites un 

Monitoringa 

Informācijas 

Sistēma) ieviešana 

Vispārējās izglītības 

iestādes  

Mācību gada 

garumā 

I.Žilvinskis https://www.iz

m.gov.lv/lv/izglit

ibas-resursu-

uzskaites-un-

monitoringa-

informacijas-

sistema-rumis 

Projektu darbība 

41.  Esošo projektu un 

projektu partnerību 

īstenošanas 

nodrošināšana 

IP, izglītības 

iestādes, vietējā 

sabiedrība 

Nepārtraukti  E.Balode  

42.  Konsultācijas 

izglītības iestādēm 

par projektu 

pieteikumu 

sagatavošanu, 

atbalsts projektu 

administrēšanā 

Projektu 

koordinatori 

izglītības iestādēs 

Regulāri  

 

E.Balode Semināri (pirms 

projektu 

pieteikumu 

iesniegšanas 

termiņiem) 

43.  IP projektu un 

projektu partnerību 

pieteikumu 

sagatavošana 

dažādās projektu 

IP un izglītības 

iestādes 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode Projektu 

komanda no IP 

darbiniekiem 



9 
 

programmās 

(Erasmus+; Europe 

for Citizens, SIF, IZM 

u.tml.) 

44.  Dalība IZM, VIAA u.c. 

semināros, labās 

prakses piemēru 

popularizēšana, 

publicitāte par 

projektos 

sasniegtajiem 

rezultātiem 

IP un izglītības 

iestādes, vietējā 

sabiedrība 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode Sadarbībā ar IP 

metodiķiem 

45.  Jaunu projektu 

iespēju, jaunus 

projektu tipu un 

sadarbības iespēju, 

kas atbilst IP 

mērķiem, 

identificēšana 

IP un izglītības 

iestādes, NVO, 

ārzemju partneri 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode Projektu 

komanda no IP 

darbiniekiem 

46.  eTwinning&School 

Education Gateway 

(Europe's online 

platform for school 

education) 

platformas apguves 

un lietošanas (kā 

sākotnējās projektu 

darbības iespējas) 

visa tipa pašvaldības 

izglītības iestādēs 

veicināšana 

IP padotības 

iestādes 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode 

eTwinning 

vēstneses 

pašvaldībā 

eTwinning 

iestādes 

pašvaldībā 

Sadarbībā ar 

Jaunatnes 

starptautisko 

programmu 

aģentūru 

47.  Projektu darbībā 

apgūto inovatīvo 

metožu un ideju 

īstenošana iestādē 

(piemēram, 

Facebook u.c. KT 

pielietojums, 

sadarbība ar NVO 

u.c.) 

IP un izglītības 

iestādes 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode Konsultācijas  

48.  Darba vērošanu 

nodrošināšana 

ārvalstu pedagogiem 

IP un izglītības 

iestādes 

Visa mācību 

gada laikā 

E.Balode Programmu 

izstrāde un 

īstenošana 



10 
 

pašvaldības iestādēs 

Erasmus+ projektu 

programmas ietvaros 

sadarbībā ar 

izglītības 

iestādēm 

49.  ERASMUS+ dienas IP un izglītības 

iestādes 

 2024.gada 

14.-19. 

oktobris 

E.Balode 

I.Onzule 

Informatīvs 

seminārs IP 

darbiniekiem 

par mobiltātēs 

gūto labo praksi 

50.  SAM 4.2.4.2. 

pasākums "Atbalsts 

pieaugušo 

individuālajās 

vajadzībās balstītai 

pieaugušo izglītībai” 

Izglītības iestādes, 

pieaugušie  

2024. – 

2027.gads 

I. Onzule Sadarbībā ar 

pašvaldības 

iestādēm 

iedzīvotāju 

informēšana 

51.  Projekts “Individuālie 

mācību konti”   

Pieaugušie  2024. – 2027. 

gads 

I. Onzule Sadarbībā ar 

pašvaldības 

iestādēm 

iedzīvotāju 

informēšana 

52.  Projekta 

“Sabiedrības digitālo 

prasmju attīstība” 

Pieaugušie, 

izglītības iestādes, 

LCB 

2024. oktobris 

-2026. marts 

I. Onzule Kursu 

organizēšana 

iedzīvotājiem, 

VARAM 

finansējums 

Metodiskā darba koordinācija 

53.  Metodiskā darba 

prioritāšu noteikšana 

2024./2025.m.g. 

Izglītības iestādes, 

MA vadītāji 

2024.gada 

jūnijs 

I.Sprindžuka 

 

Vadoties pēc 

2023./2024.m.g. 

metodiskā darba 

analīzes 

54.  Izglītības iestāžu 

pedagogu 

konference 

"Efektīvas, 

kvalitatīvas un 

demokrātiskas 

izglītības organizācija 

un vadība: skola 

skolotājiem” 

 

Izglītības iestādes, 

MA vadītāji, 

Latgales novada 

pašvaldību 

pedagogi 

2024.gada 

27.augusts 

I.Bohāne Europe Direct 

Dienvidlatgale 

centrs (Latgales 

plānošanas 

reģions) 

sadarbībā ar 

Eiropas 

Komisijas 

pārstāvniecību 

Latvijā un 

Daugavpils 

valstspilsētas un 

Augšdaugavas 



11 
 

novada izglītības 

pārvaldēm 

55.  Metodiskā darba 

plāna izstrāde 

Izglītības iestāžu 

pedagogi, MA 

vadītāji 

Līdz 

2024.gada 

27.septembrim 

I.Sprindžuka 

 

Plāns pielikumā 

56.  Metodiskā darba 

plāna realizēšana un 

tās kontrole 

MA vadītāji Mācību gada 

garumā 

I.Sprindžuka 

 

 

57.  Darba semināri 

pirmsskolas, 

vispārējās izglītības 

iestāžu, MIKC 

“Saules skola”, BJC 

“Jaunība”, Sporta 

skolas, Futbola 

skolas vadītājiem un 

direktoriem 

 

Iestāžu 

direktori/vadītāji 

Katru mēnesi M.Isupova 

I.Sprindžuka 

 

2024.gadā: 

29.08, 27.09., 

25.10., 29.11., 

15.12. 

2025.gadā: 

19.01., 23.02., 

22.03., 26.04., 

jūnija datums 

tiks precizēts. 

58.  Pedagogu 

profesionālās 

darbības konkursu 

“Daugavpils Jaunais 

skolotājs 2024”, 

“Pedagoģiskās 

meistarības balva un 

apbalvojumu “Mūža 

aicinājums”, “Gada 

labvēlis” pieteikumu 

iesniegšana un 

izvērtēšana 

IP un tās padotības 

iestādes 

Līdz 

2024.gada 

24.septembrim 

I.Bohāne 

I.Sprindžuka 

Atbilstoši 

konkursu 

nolikumiem 

59.  Skolotāju dienai 
veltīts svinīgs 
pasākums   

PII pedagogi 

Skolu pedagogi 

2024.gada 

7.oktobrī 

M.Isupova 

I.Bohāne 

Daugavpils 

Vienības nams 

60.  Karjeras nedēļas 

2024 organizēšana 

Tēma “Izglītība un 

karjera ikvienam” 

Izglītības iestāžu 1.-

12.klašu 

izglītojamie 

2024.gada  

7.-11.oktobris 

S.Čeirāne Sadarbībā ar 

pilsētas 

augstākās un 

profesionālās 

izglītības 

iestādēm, 

uzņēmumiem 

un iestādēm 



12 
 

61.  “Inženierzinātņu 

skola 2024” 

organizēšana 

Izglītības iestāžu  

10.-12.klašu 

izglītojamie 

Mācību gada 

laikā  

S.Čeirāne 

T.Baranovska 

Sadarbībā ar  

RTU Daugavpils 

studiju un 

zinātnes centru 

62.  Nodarbības ‘’Jauno 

programmētāju 

skolā’’ 

Izglītības iestāžu  

izglītojamie 

Mācību gada 

laikā 

M.Draboviča Sadarbībā ar  

RTU Daugavpils 

studiju un 

zinātnes centru 

63.  Nodarbības "Jauno 

ķīmiķu klubs" 

DVĢ, DTVL, DZV   

10.-12.klašu 

izglītojamie 

Mācību gada 

laikā  

S.Čeirāne 

T.Baranovska 

Sadarbībā ar 

LAĶIFA 

64.  Izmēģinājuma 
eksāmeni 9.klasēs 
obligātajos valsts 
pārbaudes darbos 

Izglītības iestāžu 

9.klašu izglītojamie 

un pedagogi 

2024.gada 

decembris - 

2025.gada 

janvāris - 

marts 

J.Azareviča 

I.Ustinova 

I.Baltace 

 

65.  Pedagogu metodiskā 

konference 

IP un padotības 

iestādes, Latgales 

novada pedagogi, 

DU studenti 

2025.gada 

11.marts 

I.Sprindžuka 

J.Azareviča 

 

66.  Valsts pārbaudes 

darbu norises 

organizēšana, 

kontrole, analīze, 

konsultāciju 

sniegšana 

Izglītības iestādes 2025.gada 

februāris – 

jūlijs 

I.Sprindžuka 

izglītības metodiķi 

 

 

67.  Olimpiāžu un 

konkursu laureātu – 

skolēnu un pedagogu 

apbalvošanas 

pasākumi 

Skolēni un pedagogi 2025.gada 

maijs  

I.Bohāne  

68.  Valsts un pašvaldības 

pedagoģiski 

medicīnisko komisiju 

sēžu organizēšana 

Izglītojamie, vecāki  Mācību gada 

garumā 

T.Maņkovska Pēc grafika 

saskaņā ar MK 

noteikumiem 

Nr.709 

69.  Sanāksmes pie 

vadītājas par 

pedagoģiski 

medicīnisko komisiju 

ieteikumu 

ievērošanu un 

atbalsta pasākumu 

sniegšanu 

Izglītojamajiem ar 

īpašām vajadzībām 

Reizi pusgadā T.Maņkovska 

 

 

Pēc grafika vai 

pēc izglītības 

iestāžu vadības 

vai vecāku 

ierosinājuma 



13 
 

70.  Pedagoģiski 

medicīniskās 

komisijas speciālistu 

konsultāciju 

sniegšana un 

semināru 

organizēšana 

Pedagogi un vecāki Mācību gada 

garumā 

T.Maņkovska 

D.Mirošņika 

E.Subatoviča 

J.Markušonoka 

J.Sargsjane 

Pēc izglītības 

iestāžu vadības 

vai vecāku 

pieprasījuma 

71.  Mediācijas 

pakalpojuma 

sniegšana 

Izglītojamie, vecāki, 

pedagogi 

Pastāvīgi  L.Vingre Maksas 

pakalpojums pēc 

individuāla 

pieprasījuma 

72.  Psihologa 

konsultācijas, bērnu 

psiholoģiskā 

diagnostika, ģimenes 

situācijas izpēte, 

psiholoģiskā 

rehabilitācija 

bērniem, kuri cietuši 

no vardarbības 

Bērni un vecāki Pastāvīgi N.Žekova 

L.Vingre 

 

Pēc 

pieprasījuma, 

t.sk. pēc 

Bāriņtiesas 

pieprasījuma 

73.  Darbs ar 

izglītojamajiem, kuri 

neattaisnotu iemeslu 

dēļ neapmeklē 

izglītības iestādi 

Skolēni Pēc 

pieprasījuma  

M.Lazdāne Saskaņā ar MK 

noteikumiem 

Nr.89 

 

74.  Darbs ar 

izglītojamajiem, 

kuriem ir agresīva 

uzvedība izglītības 

iestādē 

Skolēni, vecāki Pēc 

pieprasījuma 

M.Lazdāne Saskaņā ar MK 

noteikumiem 

Nr.1338 

75.  Daugavpils pilsētas 

Bērnu tiesību 

aizsardzības 

sadarbības grupas 

sēdes 

Skolēni, vecāki Ne retāk kā 

reizi mēnesī 

M.Isupova 

M.Lazdāne 

Saskaņā ar 

Bērnu tiesību 

aizsardzības 

likuma 58.panta 

pirmo daļu, 

Domes 

2017.gada 

9.novembra 

lēmumu Nr.630 

76.  Atbalsts izglītības 

iestādēm 

Izglītības iestāžu 

pedagogi 

Mācību gada 

garumā 

MA vadītāji  



14 
 

tālākizglītības kursu 

programmu izstrādē 

77.  Metodiskā darba 

analīze un prioritāšu 

noteikšana 

2024./2025.m.g. 

MA vadītāji 2023.gada 

jūnijs  

I.Sprindžuka  

78.  Atbalsts izglītības 

iestādēm, tām 

gatavojoties un 

piedaloties Latvijas 

skolu jaunatnes XIII 

Dziesmu un deju 

svētkos 

Padotības izglītības 

iestādes 

Visu mācību 

gadu, 

2025.gada 5.-

13.jūlijā 

A.Jansone 

M.Isupova 

 

79.  Latviešu valodas 

kursu organizēšana 

pieaugušajiem 

Pieaugušie pilsētas 

iedzīvotāji 

Mācību gada 

garumā 

I.Onzule Pēc iepriekšējās 

pieteikšanās 

80.  Pieaugušo pilsētas 

iedzīvotāju 

konsultēšana par 

izglītības iespējām 

Daugavpilī 

Pieaugušie pilsētas 

iedzīvotāji 

Mācību gada 

garumā 

I.Onzule  

Izglītības iestāžu savstarpējā sadarbība 

81. 

 

Izglītības iestāžu 

vadītāju pieredzes 

apmaiņas pasākumi 

PII vadītāji, 

skolu direktori 

Mācību gada 

garumā 

I.Sprindžuka 

 

Atbilstoši MA 

darba plānam 

82. 

 

Izglītības iestāžu 

vadītāju/direktoru, IP 

metodiķu pieredzes 

apmaiņas pasākums 

IP metodiķi, 

padotības iestāžu 

vadītāji 

2024.gada 

novembris 

M.Isupova Vilniaus 

Kunigaikščio 

Gedimino 

Progimnazija 

 

83. 

 

 

Ziemassvētku un 

Jaunā gada 

pasākums izglītības 

iestāžu vadītājiem 

PII vadītāji, 

skolu direktori 

Decembris  I.Sprindžuka 

I.Zeļenkova 

 

84.  1.klases skolēnu 

adaptācijas rezultātu 

analīze 

Izglītības iestāžu 

vadītāji 

2025.gada 

janvāris  

I.Sprindžuka  

85.  Pieaugušo izglītības 

sistēmas uzlabošanai 

veltītas darba 

sanāksmes 

LCB, NVA, mācību 

centri un pieaugušo 

izglītotāji 

2024.gada 

novembris; 

2025. gada 

marts 

I. Onzule Pieaugušo 

izglītības 

sistēmas 

uzlabošanai 



15 
 

veltītas darba 

sanāksmes 

86.  Latviešu valodas 

apmācības Ukrainas 

civiliedzīvotājiem- 

bērniem 

Izglītības iestādes, 

kur mācās Ukrainas 

civiliedzīvotāju 

bērni 

Septembris - 

decembris 

I.Onzule Atbalsta 

programmas 

“Neformālās 

izglītības 

pasākumi, t.sk. 

latviešu valodas 

apguve, 

Ukrainas 

bērniem un 

jauniešiem” 

ietvaros 

Sabiedrības iesaistīšana izglītības jautājumu risināšanā 

87. 

 

Izglītības iestāžu, 

organizāciju, 

uzņēmumu 

iesaistīšana jaunā 

mācību satura 

ieviešanā 

dabaszinātņu, 

veselības, 

uzņēmējdarbības, 

drošības un fiziskās 

aktivitātes mācību 

jomās 

IP  padotības 

iestādes 

Visu mācību 

gadu 

S.Čeirāne 
T.Baranovska 
N.Izuļena 
A.Kazakevičš 

 

88.  Pedagoģisko 

darbinieku 

izvirzīšana 

pašvaldības Gada 

balvai nominācijā 

“Izglītība” 

Izglītības iestāžu 

pedagogi 

Līdz 

2024.gada 

15.oktobrim 

Iestāžu 

vadītāji/direktori 

M.Isupova 

Saskaņā ar 

Domes 

nolikumu 

89.  Skolēnu mācību 

uzņēmumu (SMU)  

tīkla paplašināšana. 

Pilsētas un reģionālo 

gadatirgu 

organizēšana 

SMU dalībnieki  2024.gada 

decembris, 

2025.gada 

februāris 

S.Čeirāne  Sadarbībā ar 

izglītības iestāžu 

SMU 

konsultantiem 

90.  JAL reģionālais 

seminārs "Jauno 

uzņēmēju skola 

2024" 

Vispārējās izglītības 

iestāžu skolēni, 

SMU konsultanti 

2024. gada 

3.oktobris 

S.Čeirāne  Sadarbībā ar JA 

Latvija 



16 
 

91.  

  

Karjeras izglītības 

pasākums "Profesiju 

gadatirgus" 

Vispārējās izglītības 

iestāžu skolēni 

2025.gada 

janvāris    

S.Čeirāne  Sadarbībā ar 

izglītības iestāžu 

PKK 

92. Izglītības iespēju 

izstāde 

"Iedvesmojies 

izglītībai!" 

Vispārējās izglītības 

iestāžu skolēni un 

vecāki 

2025.gada 

marts 

S.Čeirāne  Sadarbībā ar 

izglītības iestāžu 

PKK 

93. Preses konferences 

par izglītības 

aktualitātēm 

Mediju pārstāvji 2 reizes gadā I.Bohāne  

94. Tikšanās ar Ukrainas 

civiliedzīvotāju 

vecākiem, kuru bērni 

plāno uzsākt mācības 

Latvijas izglītības 

sistēmā.   

Ukrainas 

civiliedzīvotāji 

2025.gada 

aprīlis,maijs 

I.Onzule Konsultācijas, 

likumu 

skaidrojums. 

95. “Atklātais dialogs” - 

sarunas ar 

izglītojamo vecākiem 

par aktuāliem 

jautājumiem 

(Vienota skola, 

caurviju 

kompetences, stresa 

noturība VPD laikā, 

izglītojamo mācību 

snieguma vērtēšana) 

Izglītojamo vecāki Vismaz 2 

reizes gadā 

I.Bohāne 

IP speciālisti 

Tiešsaistē  

 

 

M.Isupova 

65423110 


